PORTARIA SMADM° 009/2023

16 de Maio de 2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA FISCALIZAR E
ACOMPANHAR A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 006/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, de Alto Rio Novo, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei 8.666/93, em seu
artigo 67; e

Considerando o conteúdo do processo administrativo nº 000443/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Olavo Colnago Andrade pela Secretaria Municipal
de Administração, portador da Matrícula nº 022916, ocupante do cargo
comissionado de encarregado de área, para acompanhar e fiscalizar a ata de
registro de preços nº 006/2023, de Aquisição De Servidores e Equipamentos
Correlatos, tudo em conformidade com o procedimento licitatório Pregão Presencial,
sob nº 003/2023 e todos os seus anexos, para atender a Secretaria Municipal do
Município de Alto Rio Novo - ES, com poderes amplos e irrestritos para propor
penalidades, analisar documentos e realizar vistorias.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Administração de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo,
ao décimo sexto dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três.

EDMAR BASÍLIO COLETA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO